

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/farina-natural-delicious-boar-apple-adult-cat-10kg-p-4332.html>

FARMINA NATURAL & DELICIOUS BOAR & APPLE ADULT CAT 10KG

Cena	559,00 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	FARMINA

Opis produktu

Pełnoporcjowa karma dla dorosłych kotów z dzikiem, jabłkiem, aloesem, babką płesznik, kurkumą i zieloną herbatą.

Właściwości karmy:

- Podstawą Natural & Delicious są przede wszystkim drób, jagnięcina, dziczyzna, ryby i jaja. Żaden z produktów nie zawiera antybiotyków, hormonów i konserwantów. Mięso użyte w karmie pochodzi ze świeżego uboju, nie dodaje się do niej żadnych odpadów zwierzęcych.
- Witaminy i minerały w odpowiednich proporcjach ze świeżych owoców i warzyw doskonałej jakości (granatu, jabłka, pomarańczy, czarnej porzeczki, borówki amerykańskiej, winogron, ziemniaków, szpinaku, grochu i marchwi).
- Karmy Natural & Delicious zawierają zioła o specyficznych właściwościach przeciwko konkretnym problemom.
- Łatwo przyswajalne tłuszcze zwierzęce. Naukowe badania potwierdzają, że jedynie tłuszcze zwierzęce są dobrze przyswajalne i wchłaniane w procesie metabolizmu zwierząt mięsożernych. Tymczasem tłuszcze pochodzenia roślinnego nie są wchłaniane, co powoduje problemy z otyłością. W nowej linii produktów Natural & Delicious porcja tłuszczu pochodzi jedynie ze zwierzęcych kwasów tłuszczowych.
- Węglowodany ograniczone do minimum. Węglowodany nie są pierwszym źródłem kalorii naszych zwierząt, gdyż nie posiadają wartości odżywczych. Mogą przyczynić się do występowania schorzeń związanych z otyłością, takich jak cukrzyca czy insulinooporność. Krokieciki wchodzące w skład linii produktów Natural & Delicious zawierają węglowodany pochodzące jedynie z owoców i warzyw i to tylko w małych ilościach.
- Absolutny brak zbóż. Zboża takie jak ryż, kukurydza czy pszenica dostarczają kalorii tanim kosztem, ale są bezużyteczne, ponieważ nie są przyswajane i przyczyniają się jedynie do występowania przewlekłych schorzeń takich jak cukrzyca, otyłość, alergie oraz problemy z trawieniem.

Składniki:

Świeże mięso z dzika (25%), suszone mięso z dzika (23%), ziemniaki, świeże mięso z kurczaka, suszone mięso z kurczaka, tłuszcz z kurczaka, suszone pełne jaja, suszone mięso z ryb, hydrolizowane białko zwierzęce, olej rybny, włókno grochu, suszona marchew, suszona lucerna, inulina, fruktooligosacharydy, mannooligosacharydy, suszony owoc granatu, suszone jabłko (0,5%), sproszkowany szpinak, babka płesznik (0,3%), sproszkowana czarna porzeczka, suszona pomarańcza, sproszkowana borówka amerykańska, chlorek sodu, suszone drożdże piwne, korzeń kurkumy (0,2%), glukozamina, siarczan chondroityny.

Analiza:

Białko surowe 44,00%; Oleje i tłuszcze surowe 20,00%; Włókno surowe 1,80%; Popiół surowy 8,70%; Wapń 1,50%; Fosfor 1,00%; Magnez 0,09%; Omega-6 3,40%; Omega-3 0,90%; DHA 0,50%; EPA 0,30%; Glukozamina 1200mg/kg; Chondroityna 900mg/kg.

Wartość energetyczna: EM 3923 Kcal/kg – 16,4 MJ/kg.